
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Дванадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ  

 

26 листопада 2021 року                    м.Сновськ                                     №25-12/VIII 

        

Про надання дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок безоплатно у власність 

громадянам  

 

     Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок безоплатно у власність на 

території Сновської територіальної громади, за погодженням постійної комісії 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи, керуючись ст.ст. 12, 116, 118, 121 Земельного кодексу України та ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

міська рада в и р і ш и л а : 

 

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок безоплатно у власність для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (02.01) 

громадянам: 

1.1 Ковалець Тетяні Вікторівні орієнтовною площею 0,2500 га в межах населеного 

пункту с.Камка; 

1.2 Квашенку Геннадію Григоровичу орієнтовною площею 0,0600 га в межах 

населеного пункту м.Сновськ; 

1.3 Нагорній Марії Сергіївні орієнтовною площею 0,2500 га в межах населеного 

пункту с.Гута-Студенецька; 
 
2. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок безоплатно у власність для ведення особистого селянського господарства 

(01.03) громадянам: 

2.1 Павленку Павлу Павловичу орієнтовною площею 2,0000 га в межах  населеного 

пункту с.Михайлівка; 

2.2 Шиш Анні Богданівні орієнтовною площею 0,5000 га в межах населеного 

пункту с.Старі Боровичі; 

2.3 Купрієнку Станіславу Івановичу (УБД) орієнтовною площею 2,0000 га в межах 

населеного пункту с.Заріччя; 

2.4 Шльонському Олександру Івановичу орієнтовною площею 1,5000 га за межами 

населеного пункту с.Чепелів; 

2.5 Єрмак Ользі Миколаївні орієнтовною площею 1,5700 га за межами населеного 

пункту с.Суничне; 

2.6 Коробку Максиму Сергійовичу орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Привільне; 



2.7 Милому Олександру Анатолійовичу орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Привільне; 

2.8 Виловатому Павлу Юрійовичу орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Привільне; 

2.9 Криволапу Антону Сергійовичу орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Нові Боровичі; 

2.10 Процькій Яні Валеріївні орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Хотуничі; 

2.11 Барабашу Анатолію Петровичу орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Петрівка; 

2.12 Мельнику Сергію Юрійовичу орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Петрівка; 

2.13 Данилевич Олені Миколаївні орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Петрівка; 

2.14 Шилкіну Сергію Степановичу орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Жовідь; 

2.15 Кондратенко Олені Анатоліївні орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Жовідь; 

2.16 Швець Людмилі Вікторівні орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Жовідь; 

2.17 Зарубіній Раїсі Петрівні орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Жовідь; 

2.18 Дацію Сергію Миколайовичу орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Жовідь; 

2.19 Шевцовій Ірині Вікторівні орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Жовідь; 

2.20 Мельнику Юрію Миколайовичу орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Жовідь; 

2.21 Мельник Олені Анатоліївні орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Жовідь; 

2.22 Піневській Вікторії Олегівні орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Стара Рудня; 

2.23 Теліман Любові Степанівні орієнтовною площею 2,0000 га за межами 

населеного пункту с.Стара Рудня. 

 

3. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок безоплатно у власність для індивідуального садівництва (01.05) 

громадянам: 

3.1 Білашку Володимиру Петровичу орієнтовною площею 0,1200 га в межах 

населеного пункту м.Сновськ; 

3.2 Єременчуку Максиму Григоровичу орієнтовною площею 0,1200 га в межах 

населеного пункту м.Займище. 

 

4. Громадянам замовити в землевпорядній організації виготовлення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок та подати їх на затвердження на 

сесії міської ради. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 



    

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ  

 

26 листопада 2021 року                    м.Сновськ                                        №26-12/VIII 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок в оренду громадянам 

 

     Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду в межах Сновської 

об’єднаної територіальної громади, за погодженням постійної комісії міської ради з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 

керуючись ст.ст. 12, 116, 123 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада  в и р і ш и л а : 
 
1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду для городництва (01.07) громадянам: 

1.1 Черненко Валентині Миколаївні орієнтовною площею 0,5000 га в межах 

населеного пункту с.Низківка строком на 49 років; 

1.2 Домрі Миколаю Володимировичу орієнтовною площею 1,0000 га в межах 

населеного пункту с.Смяч строком на 49 років; 

1.3 Купрієнко Тетяні Григорівні орієнтовною площею 0,1000 га в межах 

населеного пункту с.Сновське строком на 49 років. 

 

2. Громадянам замовити в землевпорядній організації проекти землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок та подати їх на затвердження на сесії міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 



 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 

26 листопада 2021 року                      м.Сновськ                                         №27-12/VIII 

 

Про надання дозволу на розроблення 

технічних документацій  із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі(на місцевості) 

 

 На підставі заяв громадян про надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) за межами населених пунктів згідно сертифікату на 

право на земельну частку (пай), відповідно додатку до протоколів про розподіл 

земельних ділянок між власниками сертифікатів колишніх колективних 

сільськогосподарських підприємств, за погодженням постійної комісії міської ради з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 

118, 122 Земельного кодексу України, ст.ст. 3, 5 Закону України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток 

(паїв)»  

міська рада  в и р і ш и л а : 

 

1. Затвердити додаток до протоколів про розподіл земельних ділянок між власниками 

сертифікатів на право на земельну частку (пай) колишніх колективних 

сільськогосподарських підприємств. 

2. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

громадянам згідно додатку, відповідно затверджених проектів організації території 

земельних часток (паїв) колишніх колективних сільськогосподарських підприємств, 

за межами населених пунктів на території Сновської територіальної громади.  

3. Громадянам замовити в землевпорядній організації технічну документацію із 

землеустрою та подати її на затвердження на сесії міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу земельних 

відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова 

В.Невмовенко). 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 



Додаток  

до рішення 12 сесії 8 скликання 

Сновської міської ради 

від 26.11.2021 року №27-12/VIII 
 

Розподіл земельних ділянок між власниками сертифікатів на право на земельну 

частку (пай) 
№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

Назва 

колективного 

сільськогосподар 

ського 

підприємства, 

№ земельної 

ділянки 

Цільове призначення 

земельних ділянок 

Підстава: 

сертифікат 

на земельну 

частку 

(пай) 

серія, номер 

 

1 

 

 

 

 

Кобеняк  

Тетяна  

Сергіївна 

 

 

КСП «Полісся» 

№ 27 (рілля) 

№ 143 (сіножаті)  

 

для ведення особистого 

селянського 

господарства 

 

 

ЧН 

№ 019553 

 

 

 

Свідоцтво про право 

на спадщину за 

законом № 1243 

22.09.2021 

 

2 

 

 

 

 

 

Ющенко 

Володимир 

Миколайович 

(1/2 частка) 

Ющенко 

Віталій 

Миколайович 

(1/2 частка) 

 

КСП «Іскра» 

№ 6 (рілля) 

№ 6 (пасовища)  

 

для ведення особистого 

селянського 

господарства 

 

 

 

ЧН 

№ 050670 

 

 

 

 

Свідоцтво про право 

на спадщину за 

законом № 1517 

27.10.2021 

Свідоцтво про право 

на спадщину за 

законом № 1520 

27.10.2021 

 

3 

 

 

 

Шаповал 

Володимир 

Миколайович 

(1/4 частка) 

Маркіна Тетяна 

Миколаївна (3/4 

частка) 

 

КСП ім.Щорса 

№ 230 (сіножаті) 

для ведення особистого 

селянського 

господарства 

 

 

ЧН  

№ 026128 

 

 

 

Свідоцтво про право 

на спадщину за 

законом № 1392 

23.10.2021 

Свідоцтво про право 

на спадщину за 

законом № 1389 

23.10.2021 

4 

 

 

 

Шаповал 

Володимир 

Анатолійович 

 

КСП «Прогрес» 

№ 309 (рілля) 

№309(пасовища)  

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

 

ЧН  

№ 0117691 

 

 

Свідоцтво про право 

на спадщину за 

заповітом № 1297 

01.10.2021 

 

5 Левченко  

Надія  

Василівна 

КСП «Жовтень» 

№ 127 (рілля) 

№ 337 (сіножаті)  

№ 461 (рілля) 

№ 118 (сіножаті)  

 

для ведення особистого 

селянського 

господарства 

 

ЧН  

№ 0091071 

 

 

ЧН  

№ 0091072 

 

 

Свідоцтво про право 

на спадщину за 

заповітом № 2-113 

09.11.2021 

Свідоцтво про право 

на спадщину за 

заповітом № 2-116 

09.11.2021 

 

6 Холотій 

Валентина 

Василівна 

КСП 

ім.Куйбишева 

№16 (рілля) 

№16 (сіножаті) 

№15(рілля) 

№15 (сіножаті) 

для ведення особистого 

селянського 

господарства 

 

ЧН 

№0255754 

 

 

ЧН 

№0255753 

Свідоцтво про право 

на спадщину за 

законом № 1459 

10.11.2021 

Свідоцтво про право 

на спадщину за 

законом № 1462 

10.11.2021 



7 Апришко  

Ігор 

Олександрович 

КСП «Україна» 

№496 (рілля) 

 

№210 (сіножаті) 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

для ведення особистого 

селянського 

господарства 

 

ЧН 

№0001 

Рішення Гірської 

сільської ради № 6 

28.06.1995 

8 Кузьменко 

Людмила 

Іванівна (1/3 

частка) 

Кузьменко 

Юрій 

Миколайович 

(1/3 частка) 

Кузьменко Ігор 

Миколайович 

(1/3 частка) 

КСП 

ім.К.Маркса 

№124 (рілля) 

№134(пасовища) 

для ведення особистого 

селянського 

господарства 

 

ЧН 

№0119208 

 

 

РН 

№967135 

 

 

РН 

№967134 

 

Свідоцтво про право 

на спадщину за 

законом № 404 

03.03.2009 

Свідоцтво про право 

на спадщину за 

законом № 406 

03.03.2009 

Свідоцтво про право 

на спадщину за 

законом № 405 

03.03.2009 

 

9 Бурба Оксана 

Василівна 

КСП «Родина» 

№113 (рілля) 

№555 (сіножаті) 

для ведення особистого 

селянського 

господарства 

 

ЧН 

№019681 

 

Свідоцтво про право 

на спадщину за 

заповітом № 1628 

16.11.2021 

 

10 Стародубець 

Павло Іванович 

КСП «Мир» 

№608 (рілля) 

№608 (сіножаті) 

для ведення особистого 

селянського 

господарства 

 

ЧН 

№0117166 

 

Свідоцтво про право 

на спадщину за 

заповітом № 786 

25.10.2021 

 

 

 

 

Начальник відділу земельних відносин  

та агропромислового розвитку                                                     Валентина НЕДВІГА 



   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Дванадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ  

 

26 листопада 2021 року                    м.Сновськ                                        №28-12/VIII 

    

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо  встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)                                                                                 

та передача земельних ділянок безоплатно у  

власність громадянам 

 

       Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадян, 

враховуючи Витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки, за 

рекомендацією постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони  природи, керуючись ст.ст. 12, 116, 

118 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  

міська рада  в и р і ш и л а : 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати 

безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах 

фактичного користування громадянам:  

 

1.1 Дятлу Віктору Михайловичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

0,2500 га кадастровий номер 7425886000:01:000:0858 в межах населеного 

пункту с.Смяч; 

1.2 Кислусі Віктору Миколайовичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

0,2500 га кадастровий номер 7425886000:01:000:0853 в межах населеного 

пункту с.Смяч; 

1.3 Марченку Ігорю Васильовичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

0,2500 га кадастровий номер 7425886000:01:000:0851 в межах населеного 

пункту с.Смяч; 

1.4 Лук’яничеву Віталію Вячеславовичу (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 0,1514 га кадастровий номер 7425886000:01:000:0852 в межах 

населеного пункту с.Смяч; 

1.5 Сухомлин Ніні Дмитрівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 0,2292 

га кадастровий номер 7425888200:01:000:0182 в межах населеного пункту 

с.Суничне; 

1.6 Купрієнку Анатолію Михайловичу (1/2 частка) (ідентифікаційний номер) та 

Вакуленко Світлані Михайлівні (1/2 частка) (ідентифікаційний номер) 



загальною площею 0,2500 га кадастровий номер 7425886000:01:000:0857 в 

межах населеного пункту с.Смяч; 

1.7 Павленку Павлу Павловичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

0,2500 га кадастровий номер 7425886500:03:000:0051 в межах населеного 

пункту с.Михайлівка; 

1.8 Полуді Наталії Федорівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 0,0655 

га кадастровий номер 7425810100:02:012:0203 в межах населеного пункту 

м.Сновськ; 

1.9 Теслюченку Миколі Олександровичу (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 0,1443 га кадастровий номер 7425886000:01:000:0860 в межах 

населеного пункту с.Смяч; 

1.10 Підгорному Анатолію Григоровичу (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 0,2500 га кадастровий номер 7425886000:01:000:0861 в межах 

населеного пункту с.Смяч; 

1.11 Побєдашу Гергію Сергійовичу (4/7 частини) (ідентифікаційний номер), 

Побєдашу Андрію Сергійовичу (3/14 частини) (ідентифікаційний номер) та 

Победаш Тамарі Пилипівні (3/14 частини) (ідентифікаційний номер) 

загальною площею 0,1000 га кадастровий номер 7425810100:02:012:0204 в 

межах населеного пункту м.Сновськ; 

1.12 Гордійко Пелагеї Яківні (ідентифікаційний номер відсутній) загальною 

площею 0,2500 га кадастровий номер 7425883000:01:000:1146 в межах 

населеного пункту с.Кучинівка; 

1.13 Шкурській Марії Григорівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

0,2500 га кадастровий номер 7425886000:01:000:1864 в межах населеного 

пункту с.Смяч; 

1.14 Дмитренко Олені Олексіївні (1/2 частина) (ідентифікаційний номер) та 

Шумському Геннадію Павловичу (1/2 частина) (ідентифікаційний номер) 

загальною площею 0,0673 га кадастровий номер 7425810100:03:006:0092 в 

межах населеного пункту м.Сновськ. 

 

2. Право власності на земельні ділянки зареєструвати згідно чинного 

законодавства. 
 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 

                       



  

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ  

 

26 листопада 2021 року                   м.Сновськ                                         №29-12/VIII 

    

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо  встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

з метою передачі земельних ділянок  

комунальної власності Сновської міської  

ради в оренду громадянам                                                                                  

 

     Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадян, 

враховуючи Витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки, за 

погодженням постійної комісії міської ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони природи, керуючись ст.ст. 12, 116, 123 Земельного 

кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада  в и р і ш и л а : 
 
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), з метою передачі 

земельних ділянок комунальної власності Сновської міської ради в оренду для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) в межах фактичного користування громадянам: 

1.1 Татаринову Валерію Костянтиновичу загальною площею 0,0574 га в м.Сновськ 

Корюківського району Чернігівської області; 

1.2 Гончаровій Ніні Андріївні загальною площею 0,0654 га в м.Сновськ 

Корюківського району Чернігівської області. 
 
2. Територіальній громаді, в особі Сновської міської ради (код ЄДРПОУ 

04061932), зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка): 

2.1 загальною площею 0,0574 га кадастровий номером 7425810100:02:019:0392 в 

м.Сновськ; 

2.2 загальною площею 0,0654 га кадастровий номером 7425810100:03:010:0182 в 

м.Сновськ. 

 

3. Надати земельні ділянки комунальної власності територіальної громади, в 

особі Сновської міської ради для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в оренду 

громадянам: 



3.1 Татаринову Валерію Костянтиновичу (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 0,0574 га кадастровий номером 7425810100:02:019:0392 в м.Сновськ 

строком на 1 рік; 

3.2 Гончаровій Ніні Андріївні (ідентифікаційний номер) загальною площею 0,0654 

га кадастровий номером 7425810100:03:010:0182 в м.Сновськ Корюківського 

району Чернігівської області строком на 49 років. 
 
 
4. Право оренди на земельні ділянки зареєструвати згідно чинного законодавства. 
 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 



 

 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ  

 

26 листопада 2021 року                      м.Сновськ                                         №30-12/VIII 

         

Про затвердження  технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок (паїв) в натурі (на місцевості) 

для реєстрації права власності  

 

     Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок (паїв) в натурі (на місцевості), які розташовані 

за межами населених пунктів на території Сновської територіальної громади, за 

погодженням постійної комісії міської ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони природи, керуючись статтями 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  статтями 12, 81, 116, 125, 126 Земельного 

кодексу України, статтями 3, 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»  

міська рада  в и р і ш и л а : 

 

   1.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок (паїв) в натурі (на місцевості), які розташовані 

за межами населених пунктів на території Сновської територіальної громади та 

надати їх у власність громадянам згідно додатку. 

    

   2. Громадянам зареєструвати право власності на земельні ділянки згідно чинного 

законодавства. 

 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з  

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова 

В.Невмовенко). 

 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 

                       

 
 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення 12 сесії 8 скликання 

Сновської міської ради 

від 26.11.2021 року №30-12/VIII 

 

 Технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

                    меж земельних ділянок (паїв) в натурі (на місцевості) 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові, 

ідентифікаційний 

номер 

Місце 

розташування 

земельних 

ділянок 

Кадастровий номер 

земельних ділянок, га 

 

Площа земельних 

ділянок,  

га 

Цільове 

призначення 

земельної 

ділянки 

1 Руденок  

Інна  

Леонідівна 

 

с.Гірськ 

 

7425881000:04:000:2077 

 

7425881000:04:000:1961 

 

№ 444 (рілля)  

1,8678 

№ 466 (сіножаті)  

0,8872 

 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства  

2 

 

 

 

 

 

Бігун Людмила 

Іванівна 

 

с.Смяч 7425888000:02:000:1511 

 

7425888000:02:001:0055 

№ 606 (рілля)  

1,6270 

№ 606 (сіножаті)  

0,6504 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства  

3 Камишна  

Раїса 

Кіндратівна 

 

с.Суничне 

 

 

7425888200:07:000:0729 

 

7425888200:04:000:1181 

 

 

7425888200:04:000:0414 

 

№ 95 (пасовища)  

0,8665 

№ 95 (багаторічні 

насадження)  

0,6003 

№ 95 (рілля)  

2,1453 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

 

4 Шавадзе  

Любов  

Федорівна 

 

 

с.Смяч 

 

 

7425886000:02:000:0053 

 

 

№ 53 (рілля)  

1,3538 

 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

5 Підгайна  

Олена Пилипівна 

(1/3 частина) 

Маховий Сергій 

Пилипович (1/3 

частина) 

 

с.Тихоновичі 7425888400:04:000:1508 

 

 

№ 1357 (рілля)  

3,4000 

 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства  

6 Прядченко  

Ольга  

Іванівна 

 

с.Нові Боровичі 7425884000:03:000:2083 

 

 

№ 372 (рілля)  

2,7890 

 

для ведення 

товарного 

сільськогосп

одарського 

виробництва 

7 Радченко  

Раїса  

Олексіївна 

 

с.Смяч 7425886000:02:000:1849 

 

7425886000:02:000:1811 

№ 192 (рілля)  

1,7204 

№ 588 (сіножаті)  

0,6288 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

 

8 Плешко  

Оксана  

Іванівна 

 

с.Нові Боровичі 7425884000:03:000:0342 

 

7425884000:03:000:1809 

 

 

7425884000:03:000:1020 

 

№ 342 (рілля)  

2,7873 

№ 342 (багаторічні 

насадження)  

0,0630 

№ 415 (пасовища)  

0,1599 

 

для ведення 

товарного 

сільськогосп

одарського 

виробництва 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 



9 Середа 

Валентина 

Наумівна 

 

с.Тихоновичі 7425888400:04:000:1631 

 

7425888400:04:000:1127 

 

7425888400:04:000:1890 

 

№ 1383 (рілля)  

2,8249 

№ 459 (сіножаті)  

0,3417 

№2467 (пасовища)  

0,8310 

 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

 

 

 

 
Начальник відділу земельних відносин  

 та агропромислового розвитку                                                    Валентина НЕДВІГА 



                                                                   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ  

 

26 листопада 2021 року                     м.Сновськ                                         №31-12/VIII 

                              

Про затвердження проектів землеустрою  

та надання земельних ділянок безоплатно  

у власність громадянам 

 

     Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

власність громадянам в межах Сновської територіальної громади, враховуючи 

Витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки, за рекомендацією 

постійної комісії міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи, керуючись ст.ст.12, 116, 118, 121 Земельного кодексу 

України та ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (02.01) та надати безоплатно у приватну власність 

земельні ділянки громадянам: 

1.1 Безручку Владиславу Володимировичу (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 0,2500 га кадастровий номер 7425889200:01:000:0392 в с.Хотуничі; 

1.2 Савості Марині Вікторівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 0,1000 

га кадастровий номер 7425810100:02:019:0393 в м.Сновськ; 

 

2. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність 

для ведення особистого селянського господарства (01.03) та надати безоплатно у 

приватну власність земельні ділянки громадянам: 

2.1 Левенцю Володимиру Андрійовичу (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 2,0000 га кадастровий номер 7425883500:04:000:0019 в межах 

населеного пункту с.Філонівка; 

2.2 Збаранському Владиславу Миколайовичу (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 2,0000 га кадастровий номер 7425884000:03:000:2084 за межами 

населеного пункту с.Нові Боровичі; 

2.3 Тулуп Марині Михайлівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 

га кадастровий номер 7425884000:03:000:2085 за межами населеного пункту 

с.Нові Боровичі; 

2.4 Лихошерсту Валентину Володимировичу (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 2,0000 га кадастровий номер 7425889200:04:000:1810 за межами 

населеного пункту с.Хотуничі; 

2.5 Шуляку Ігорю Сергійовичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425889200:04:000:1812 за межами населеного 

пункту с.Хотуничі; 



2.6 Гвоздьовій Тетяні Михайлівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425889200:04:000:1809 за межами населеного 

пункту с.Хотуничі; 

2.7 Булденко Любові Василівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425889200:04:000:1805 за межами населеного 

пункту с.Хотуничі; 

2.8 Андрущенку Андрію Михайловичу (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 2,0000 га кадастровий номер 7425889200:04:000:1804 за межами 

населеного пункту с.Хотуничі; 

2.9 Лугіній Ірині Володимирівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425889200:04:000:1806 за межами населеного 

пункту с.Хотуничі; 

2.10 Кавезі Петру Миколайовичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425889200:04:000:1811 за межами населеного 

пункту с.Хотуничі; 

2.11 Кобеняку Віктору Михайловичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2468 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.12 Гайдуку Сергію Вікторовичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2472 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.13 Белінському Володимиру Геннадійовичу (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 0,3980 га кадастровий номер 7425886500:04:000:1595 за межами 

населеного пункту с.Сновське; 

2.14 Кононевичу Олександру Петровичу (УБД) (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 2,0000 га кадастровий номер 7425883000:01:000:1145 в межах 

населеного пункту с.Кучинівка; 

2.15 Демиденку Андрію Федоровичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

1,0000 га кадастровий номер 7425886000:01:000:0859 в межах населеного 

пункту с.Смяч; 

2.16 Кислусі Аллі Миколаївні (ідентифікаційний номер) загальною площею 0,8000 

га кадастровий номер 7425886000:01:000:0855 в межах населеного пункту 

с.Смяч; 

2.17 Купрієнку Артему Анатолійовичу (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 0,3451 га кадастровий номер 7425886000:01:000:0857 в межах 

населеного пункту с.Смяч; 

2.18 Дятлу Михайлу Федоровичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

0,3000 га кадастровий номер 7425886000:01:000:0854 в межах населеного 

пункту с.Смяч; 

2.19 Бородусі Борису Олександровичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

0,3408 га кадастровий номер 7425888600:01:000:0862 за межами населеного 

пункту с.Смяч; 

2.20 Данильченко Дарині Олександрівні (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 2,0000 га кадастровий номер 7425888800:01:000:0905 в межах 

населеного пункту с.Тур’я; 

2.21 Асламову Костянтину Станіславовичу (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 2,0000 га кадастровий номер 7425887500:03:000:1712 за межами 

населеного пункту с.Гвоздиківка; 

2.22 Коваленко Юлії Дмитрівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 

га кадастровий номер 7425885500:01:000:0912 в межах с.Рогізки; 

2.23 Мірошниченко Ларисі Олександрівні (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 0,5000 га кадастровий номер 7425888200:02:000:1407 в межах 

населеного пункту с.Попільня; 



2.24 Дятлу Сергію Анатолійовичу (УБД) (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 2,0000 га кадастровий номер 7425888400:04:000:2040 за межами 

населеного пункту с.Тихоновичі; 

2.25 Циганку Михайлу Андрійовичу (УБД) (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 2,0000 га кадастровий номер 7425888400:04:000:2039 за межами 

населеного пункту с.Тихоновичі; 

2.26 Середі Віктору Юрійовичу (УБД) (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888400:04:000:2042 за межами населеного 

пункту с.Тихоновичі; 

2.27 Савченко Юлії Василівні (УБД) (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888400:04:000:2041 за межами населеного 

пункту с.Тихоновичі; 

2.28 Шелег Марії Василівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 1,7495 га 

кадастровий номер 7425888400:04:000:2037 за межами населеного пункту 

с.Тихоновичі; 

2.29 Вороб’ю Роману Сергійовичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425889600:02:000:0959 за межами населеного 

пункту с.Чепелів; 

2.30 Воробей Валентині Василівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425889600:02:000:0960 за межами населеного 

пункту с.Чепелів; 

2.31 Наринській Ользі Анатоліївні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425889600:02:000:0961 за межами населеного 

пункту с.Чепелів; 

2.32 Кащенко Ірині Василівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 

га кадастровий номер 7425889600:02:000:0962 за межами населеного пункту 

с.Чепелів; 

2.33 Тищенко Ніні Василівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 га 

кадастровий номер 7425889600:02:000:0963 за межами населеного пункту 

с.Чепелів; 

2.34 Тонконог Олені Василівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 

га кадастровий номер 7425889600:02:000:0964 за межами населеного пункту 

с.Чепелів; 

2.35 Омеляненко Вірі Миколаївні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

0,7755 га кадастровий номер 7425883000:01:000:1147 в межах населеного 

пункту с.Кучинівка; 

2.36 Кожановській Світлані Олександрівні (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 1,9555 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2496 за межами 

населеного пункту с.Тур’я; 

2.37 Рибальченко Наталії Миколаївні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

1,9555 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2497 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.38 Рибальченко Наталії Трохимівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

1,9555 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2498 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.39 Клименку Миколі Миколайовичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

1,9243 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2499 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.40 Клименко Тетяні Миколаївні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

1,9243 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2500 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 



2.41 Хмелевській Валентині Миколаївні (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 1,9243 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2501 за межами 

населеного пункту с.Тур’я; 

2.42 Янчевській Галині Іванівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 

га кадастровий номер 7425888800:06:000:2489 за межами населеного пункту 

с.Тур’я; 

2.43 Баліній Людмилі Володимирівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2490 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.44 Баліну Павлу Петровичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 

га кадастровий номер 7425888800:06:000:2491 за межами населеного пункту 

с.Тур’я; 

2.45 Порєчину Вадиму Вікторовичу (УБД) (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2492 за межами 

населеного пункту с.Тур’я 

2.46 Янчевському Павлу Миколайовичу (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2494 за межами 

населеного пункту с.Тур’я; 

2.47 Янчевській Наталії Олександрівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2493 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.48 Железняк Тетяні Миколаївні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2488 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.49 Лащенку Сергію Михайловичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2506 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.50 Лащенко Марині Юріївні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 

га кадастровий номер 7425888800:06:000:2508 за межами населеного пункту 

с.Тур’я; 

2.51 Кольциній Світлані Анатоліївні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2505 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.52 Дворник Світлані Юріївні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 

га кадастровий номер 7425888800:06:000:2507 за межами населеного пункту 

с.Тур’я; 

2.53 Осипенко Ларисі Володимирівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2509 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.54 Богданьку Владиславу Олеговичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2510 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.55 Богданьку Олегу Леонідовичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2511 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.56 Богданько Тетяні Володимирівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2512 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.57 Ковтун Марині Олександрівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2515 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 



2.58 Палажченко Каріні Євгенівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2514 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.59 Палажченку Ярославу Євгеновичу (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2513 за межами 

населеного пункту с.Тур’я; 

2.60 Соболю Сергію Васильовичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2516 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.61 Тебенко Юлії Михайлівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 

га кадастровий номер 7425888800:06:000:2517 за межами населеного пункту 

с.Тур’я; 

2.62 Тебенку Михайлу Петровичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2518 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.63 Тебенко Тетяні Михайлівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2519 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.64 Тебенко Наталії Петрівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 

га кадастровий номер 7425888800:06:000:2520 за межами населеного пункту 

с.Тур’я; 

2.65 Лисенко Златі Дмитрівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 1,7922 

га кадастровий номер 7425888800:06:000:2525 за межами населеного пункту 

с.Тур’я; 

2.66 Лисенко Наталії Ярославівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

1,7922 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2527 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.67 Клименку Максиму Миколайовичу (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2522 за межами 

населеного пункту с.Тур’я; 

2.68 Клименко Анастасії Миколаївні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

1,7920 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2526 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.69 Баргановій Ганні Миколаївні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2524 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.70 Карачинецькій Надії Вікторівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888800:06:000:2523 за межами населеного 

пункту с.Тур’я; 

2.71 Лущай Валерії Віталіївні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 га 

кадастровий номер 7425889200:04:000:1823 за межами населеного пункту 

с.Хотуничі; 

2.72 Кошовому Олександру Володимировичу (УБД) (ідентифікаційний номер) 

загальною площею 2,0000 га кадастровий номер 7425889200:04:000:1822 за 

межами населеного пункту с.Хотуничі; 

2.73 Бабаку Михайлу Миколайовичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425889200:04:000:1833 за межами населеного 

пункту с.Хотуничі; 

2.74 Берднік Інні Володимирівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425889200:04:000:1832 за межами населеного 

пункту с.Хотуничі; 



2.75 Босько Валентині Миколаївні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425889200:04:000:1831 за межами населеного 

пункту с.Хотуничі; 

2.76 Берднік Ользі Іванівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 га 

кадастровий номер 7425889200:04:000:1830 за межами населеного пункту 

с.Хотуничі; 

2.77 Головко Зої Олександрівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 

га кадастровий номер 7425889200:04:000:1829 за межами населеного пункту 

с.Хотуничі; 

2.78 Головку Борису Івановичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 

га кадастровий номер 7425889200:04:000:1828 за межами населеного пункту 

с.Хотуничі; 

2.79 Паншиній Ірині Володимирівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425889200:04:000:1827 за межами населеного 

пункту с.Хотуничі; 

2.80 Соболь Лілії Василівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 га 

кадастровий номер 7425889200:04:000:1826 за межами населеного пункту 

с.Хотуничі; 

2.81 Козлову Олександру Юрійовичу (УБД) (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 2,0000 га кадастровий номер 7425888000:02:001:0057 за межами 

населеного пункту с.Стара Рудня; 

2.82 Козловій Тетяні Павлівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 

га кадастровий номер 7425888000:02:001:0058 за межами населеного пункту 

с.Стара Рудня 

2.83 Козлову Єгору Олександровичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888000:02:001:0059 за межами населеного 

пункту с.Стара Рудня; 

2.84 Кольцину Олександру Володимировичу (УБД) (ідентифікаційний номер) 

загальною площею 2,0000 га кадастровий номер 7425888000:02:001:0060 за 

межами населеного пункту с.Стара Рудня; 

2.85 Криволапу Олександру Михайловичу (УБД) (ідентифікаційний номер) 

загальною площею 2,0000 га кадастровий номер 7425888000:02:001:0061 за 

межами населеного пункту с.Стара Рудня 

2.86 Матушкіній Ларисі Василівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888000:02:001:0062 за межами населеного 

пункту с.Стара Рудня 

2.87 Петренку Сергію Анатолійовичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425888000:02:001:0063 за межами населеного 

пункту с.Стара Рудня; 

2.88 Подкоритовій Любові Василівні (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425882200:02:000:0672 за межами населеного 

пункту с.Заріччя; 

2.89 Савості Андрію Леонтійовичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425882200:02:000:0673 за межами населеного 

пункту с.Заріччя 

2.90 Лемешку Сергію Сергійовичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

2,0000 га кадастровий номер 7425882200:02:000:0731 за межами населеного 

пункту с.Заріччя 

2.91 Лемешко Ілоні Сергіївні (ідентифікаційний номер) загальною площею 2,0000 га 

кадастровий номер 7425882200:02:000:0732 за межами населеного пункту 

с.Заріччя; 



2.92 Макайді Олександру Володимировичу (УБД) (ідентифікаційний номер) 

загальною площею 2,0000 га кадастровий номер 7425888400:04:000:2044 за 

межами населеного пункту с.Тихоновичі; 

2.93 Маркову Денису Вячеславовичу (УБД) (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 2,0000 га кадастровий номер 7425888400:04:000:2045 за межами 

населеного пункту с.Тихоновичі. 

 

3. Право власності на земельні ділянки зареєструвати згідно чинного законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

26 листопада 2021 року                   м.Сновськ                                         №32-12/VIII 

    

Про затвердження проекту землеустрою  

та надання земельної ділянки в оренду 

                                                                               

     Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду,  

за погодженням постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони природи, керуючись ст.ст. 12, 116, 

122, 124 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  

міська рада  в и р і ш и л а : 
 
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

площею 0,0048 га гр.Зарецькій Ользі Володимирівні для будівництва 

індивідуальних гаражів (02.05), яка розташована в межах м.Сновськ Корюківського 

району Чернігівської області. 
 
2. Надати в оренду Зарецькій Ользі Володимирівні (ідентифікаційний номер) 

земельну ділянку комунальної власності територіальної громади, в особі Сновської 

міської ради, площею 0,0048 га кадастровий номер 7425810100:02:004:0120 для 

будівництва індивідуальних гаражів (02.05) в межах м.Сновськ Корюківського 

району Чернігівської області строком на 49 років. 
 
3. Право оренди на земельну ділянку зареєструвати згідно чинного законодавства. 
 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 



                                                                   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ  

 

26 листопада 2021 року                    м.Сновськ                                        №33-12/VIII 

 

Про вилучення земельних ділянок  

з користування громадян 

 

      Розглянувши заяви громадян про вилучення земельних ділянок з їх  

користування, за погодженням постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, керуючись 

ст.ст. 12, 141, 149 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1.Вилучити земельні ділянки для ведення особистого селянського господарства, які 

знаходилися в користуванні громадян: 

 

1.1 Рекун Тетяни Федосівни (ідентифікаційний номер) загальною площею 0,5000 га 

в межах населеного пункту с.Низківка по вул.Перемоги; 

1.2 Кравченко Надії Вікторівни (ідентифікаційний номер) загальною площею 

0,1000 га за межами населеного пункту с.Низківка; 

1.3 Надточію Ярославу Івановичу (ідентифікаційний номер) загальною площею 

0,7400 га за межами населеного пункту с.Стара Рудня. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 



                                                                   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

26 листопада 2021 року                     м.Сновськ                                       №34-12/VIII 

 

Про дострокове припинення  

договору оренди земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення 

 

       Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «М’ЯСНІ 

ЛАНИ» про дострокове припинення договору оренди землі від 24 квітня 2020 року 

сільськогосподарського призначення, керуючись ст.ст.12, 141 Земельного кодексу 

України, ст.31 Закону України «Про оренду землі» та ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада в и р і ш и л а: 
 
1.  Припинити право користування Товариства з обмеженою відповідальністю 

«М’ЯСНІ ЛАНИ» земельною ділянкою площею 39,8658 га з кадастровим номером 

7425884000:03:000:1873 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, яка розташована за межами населеного пункту с.Загребельна Слобода 

Корюківського району Чернігівської області, придбаного на земельних торгах. 

 

2. Укласти з ТОВ «М’ЯСНІ ЛАНИ» додаткову угоду до договору оренди землі від 

24 квітня 2020 року про припинення дії договору оренди землі шляхом його 

розірвання.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 



                                                                   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

26 листопада 2021 року                   м.Сновськ                                         №35-12/VIII 

    

Про припинення договору оренди 

земельної ділянки та передачу земельної ділянки  

з комунальної власності територіальної  

громади в приватну власність 

 

      Розглянувши заяву Бордакова Сергія Ігоровича про припинення договору 

оренди земельної ділянки, в зв’язку з відчуженням житлового будинку, та 

Бордакової Анни Сергіївни про передачу їй з комунальної власності територіальної 

громади в приватну власність земельну ділянку, на підставі придбання житлового 

будинку згідно Договору дарування житлового будинку, посвідченого державним 

нотаріусом Сновської районної державної нотаріальної контори Васильченко Т.П. 

27.10.2021 року та зареєстрованого за №1403, керуючись ст.ст. 12, 116, 118, 120, 

123 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  

міська рада в и р і ш и л а : 
 
1. Припинити договір оренди від 01.09.2021 року укладеного з Бордаковим 

Сергієм Ігоровичем на земельну ділянку комунальної власності територіальної 

громади площею 0,1000 га кадастровий номер 7425810100:01:005:0056 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) в м.Сновськ. 

2. Передати земельну ділянку з комунальної власності територіальної громади у 

приватну власність Бордаковій Анні Сергіївні (ідентифікаційний номер) площею 

0,1000 га кадастровий номер 7425810100:01:005:0056 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) в м.Сновськ Корюківського району Чернігівської області. 
 
3. Право власності на земельну ділянку зареєструвати згідно чинного 

законодавства. 
       
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи (голова В.Невмовенко). 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 



                                                                   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

26 листопада 2021 року                    м.Сновськ                                        №36-12/VIII 

    

Про припинення договору оренди 

земельної ділянки та передачу земельної ділянки  

з комунальної власності територіальної  

громади в приватну власність 

 

      Розглянувши заяву Саченко Олени Валеріївни та Павенка Вадима Валерійовича 

про припинення договору оренди земельної ділянки, в зв’язку з відчуженням 

житлового будинку, та Щербак Наталії Анатоліївни про передачу їй з комунальної 

власності територіальної громади в приватну власність земельну ділянку, на 

підставі придбання житлового будинку згідно Договору купівлі-продажу 

житлового будинку, посвідченого приватним нотаріусом Щорського районного 

нотаріального округу Чернігівської області Татьяненко Т.В. 15.11.2021 року та 

зареєстрованого за №1451, за погодженням постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, керуючись 

ст.ст. 12, 116, 118, 120, 123 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада в и р і ш и л а : 
 
1. Припинити договір оренди від 07.12.2012 року укладеного з Саченко Оленою 

Валеріївною та Павенком Вадимом Валерійовичем на земельну ділянку 

комунальної власності територіальної громади площею 0,0679 га кадастровий 

номер 7425810100:02:019:0277 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м.Сновськ. 

2. Передати земельну ділянку з комунальної власності територіальної громади у 

приватну власність Щербак Наталії Анатоліївні (ідентифікаційний номер) площею 

0,0679 га кадастровий номер 7425810100:02:019:0277 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) в м.Сновськ Корюківського району Чернігівської області. 
 
3. Право власності на земельну ділянку зареєструвати згідно чинного 

законодавства. 
       
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи (голова В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 



  
                                                        УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Дванадцята сесія восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 

26 листопада 2021 року                      м.Сновськ                                        №37-12/VIII 

                                       

Про укладення додаткових угод  

до договорів оренди землі 

 

 Розглянувши клопотання приватного сільськогосподарського підприємства 

«Сновський» та товариства з обмеженою відповідальністю «Щорсагроімпульс», за 

рекомендацією постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи, керуючись статтями 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 141 Земельного кодексу України та статтею 

30 Закону України «Про оренду землі», 

міська рада в и р і ш и л а : 

         

1.Припинити право користування приватного сільськогосподарського підприємства 

«Сновський» невитребуваними земельними ділянками (паями) загальною площею 

24,5540 га за межами населеного пункту с.Суничне. Укласти додаткову угоду до 

договору оренди землі від 22.10.2012 року про зменшення розміру загальної площі 

орендованих земельних ділянок (паїв) з 302,8879 га до 278,3339 га, в тому числі ріллі 

– 142,5277 га, сіножаті – 80,1924 га, багаторічні насадження – 57,4017 га. 

2.Припинити право користування приватного сільськогосподарського підприємства 

«Сновський» невитребуваними земельними ділянками (паями) загальною площею 

7,0194 га за межами населеного пункту с.Михайлівка. Укласти додаткову угоду до 

договору оренди землі від 20.03.2014 року про зменшення розміру загальної площі 

орендованих земельних ділянок (паїв) з 50,4776 га до 43,4582 га, в тому числі ріллі – 

42,7678 га, проєктні польові шляхи – 0,6904 га. 

3.Припинити право користування приватного сільськогосподарського підприємства 

«Сновський» невитребуваними земельними ділянками (паями) загальною площею 

13,0590 га за межами населеного пункту с.Михайлівка. Укласти додаткову угоду до 

договору оренди землі від 17.10.2013 року про зменшення розміру загальної площі 

орендованих земельних ділянок (паїв) з 148,9659 га до 135,9069 га, в тому числі ріллі 

– 135,9069 га. 

4.Припинити право користування товариства з обмеженою відповідальністю 

«Щорсагроімпульс» невитребуваними земельними ділянками (паями) загальною 

площею 42,6228 га за межами населеного пункту с.Низківка. Укласти додаткову 

угоду до договору оренди землі від 24.10.2012 року про зменшення розміру загальної 

площі орендованих земельних ділянок (паїв) з 484,6223 га до 441,9995 га, в тому 

числі ріллі – 307,4691 га, сіножаті – 74,1661 га, пасовища – 60,3643 га. 



5.Припинити право користування товариства з обмеженою відповідальністю 

«Щорсагроімпульс» невитребуваними земельними ділянками (паями) загальною 

площею 0,2486 га за межами населеного пункту с.Низківка. Укласти додаткову угоду 

до договору оренди землі від 15.10.2012 року про зменшення розміру загальної площі 

орендованих земельних ділянок (паїв) з 13,9648 га до 13,7162 га, в тому числі ріллі – 

6,5071 га, сіножаті – 3,4966 га, пасовища – 3,7125 га 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу земельних 

відносин та агропромислового розвитку Недвігу В.В. та на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова 

В.Невмовенко). 

 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 



                                                                   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ  

 

26 листопада 2021 року                   м.Сновськ                                         №38-12/VIII 

 

Про передачу земельних ділянок з комунальної  

власності територіальної громади в приватну 

власність громадянам 

 

      Розглянувши заяви громадян, про передачу земельних ділянок з комунальної 

власності територіальної громади в приватну власність, враховуючи перехід права 

власності на житлові будинки, за погодженням постійної комісії міської ради з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 

керуючись ст.ст. 12, 116, 118, 120 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада в и р і ш и л а : 
 
1. Передати земельну ділянку з комунальної власності територіальної громади у 

приватну власність Гук Тетяні Григорівні (ідентифікаційний номер відсутній, має 

право здійснювати платежі за серією та номером паспорта) площею 0,2500 га 

кадастровий номер 7425883000:01:000:1128 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в 

с.Кучинівка Корюківського району Чернігівської області. 

 

2. Право власності на земельну ділянку зареєструвати згідно чинного 

законодавства. 
       
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 



                                                                   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

26 листопада 2021 року                 м.Сновськ                                      №39-12/VIII 

 

Про поділ земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення комунальної власності Сновської 

територіальної громади 

 
      Враховуючи проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

ведення особистого селянського господарства за межами населених пунктів у 

власність громадянам, з метою приведення у відповідність реєстрацію прав 

власності на земельні ділянки громадян та реєстрацію прав комунальної власності 

територіальної громади, за погодженням постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
керуючись ст.ст. 12, 79-1, 83, 122 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Здійснити поділ земельної ділянки комунальної власності (кадастровий номер 

7425887500:03:000:1598), розташованої за межами населеного пункту 

с.Гвоздиківка, на земельні ділянки: 

1.1 площею   2,0000 га  (кадастровий номер 7425887500:03:000:1712); 

1.2 площею 5,0377 га  (кадастровий номер 7425887500:03:000:1713); 

2. Здійснити поділ земельної ділянки комунальної власності (кадастровий номер 

7425888400:04:000:2020), розташованої за межами населеного пункту 

с.Тихоновичі, на земельні ділянки: 

2.1 площею 2,0000 га  (кадастровий номер 7425888400:04:000:2039); 

2.2 площею 2,0000 га  (кадастровий номер 7425888400:04:000:2040); 

2.3 площею 2,0000 га  (кадастровий номер 7425888400:04:000:2041); 

2.4 площею 2,0000 га  (кадастровий номер 7425888400:04:000:2042); 

2.5 площею 23,2741 га  (кадастровий номер 7425888400:04:000:2043). 

3. Здійснити поділ земельної ділянки комунальної власності (кадастровий номер 

7425888400:04:000:1703), розташованої за межами населеного пункту 

с.Тихоновичі, на земельні ділянки: 

3.1 площею   1,7495 га  (кадастровий номер 7425888400:04:000:2037); 

3.2 площею 0,0903 га  (кадастровий номер 7425887500:03:000:2038); 

4. Здійснити поділ земельної ділянки комунальної власності (кадастровий номер 

7425889600:02:000:0699), розташованої за межами населеного пункту с.Чепелів, на 

земельні ділянки: 

4.1 площею 2,0000 га  (кадастровий номер 7425889600:02:000:0959); 

4.2 площею 2,0000 га  (кадастровий номер 7425889600:02:000:0960); 

4.3 площею 2,0000 га  (кадастровий номер 7425889600:02:000:0961); 



4.4 площею 2,0000 га  (кадастровий номер 7425889600:02:000:0962); 

4.5 площею 2,0000 га  (кадастровий номер 7425889600:02:000:0963); 

4.6 площею 2,0000 га  (кадастровий номер 7425889600:02:000:0964); 

4.7 площею 8,0351 га  (кадастровий номер 7425889600:02:000:0965). 

5. Сновській міській раді зареєструвати право комунальної власності на 

новоутворені земельні ділянки. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 



 

 

                                                                    

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

26 листопада 2021  року                   м.Сновськ                                      №40-12/VIII 
 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо об’єднання 

земельних ділянок, комунальної  

власності, які перебувають в користуванні 

ПВКП «ІМПУЛЬС» 

 

         Розглянувши клопотання приватного виробничо-комерційного підприємства 

«ІМПУЛЬС» про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

об’єднання земельних ділянок, що знаходяться у них в користуванні для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі, та надання в оренду земельної ділянки, що 

об’єдналась та на якій розміщений об’єкт нерухомого майна, що належить їм на праві 

власності, за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони природи, керуючись ст. ст. 12, ст.79-1, 

83, 122, 125  Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо об’єднання земельних 

ділянок які перебувають у користуванні Приватного виробничо-комерційного 

підприємства «ІМПУЛЬС» загальною площею 0,0494 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (03.07) по вул.Сновська, 54б та по вул.Некрасова, 

20. 

2. Припинити право користування (оренди) ПВКП «ІМПУЛЬС» та право 

комунальної власності на земельні ділянки, в зв’язку з об’єднанням: 

- площею 0,0184 га кадастровий номер 7425810100:02:005:0080 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі розташованої в м.Сновськ по вул.Некрасова, 20; 

- площею 0,0310 га кадастровий номер 7425810100:02:005:0054 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі розташованої в м.Сновськ по вул.Сновська, 54б. 

3. Надати Приватному виробничо-комерційному підприємству «ІМПУЛЬС» в 

оренду земельну ділянку комунальної власності територіальної громади загальною 

площею 0,0494 га кадастровий номер 7425810100:02:005:0082 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (03.07) по вул.Сновська, 54б строком на 49 років. 

4. Право оренди на земельну ділянку зареєструвати згідно чинного законодавства.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу земельних 

відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова 

В.Невмовенко). 

Міський голова                                                           Олександр МЕДВЕДЬОВ 


	26 листопада 2021 року                      м.Сновськ                                        №37-12/VIII

